
Zarządzenie Nr 121/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) zarządza się, co następuje:

W budżecie gminy na 2016 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 104/XV1I/15 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2016 r. 
poz. 979 z dnia 01.02.2016 r.) w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2016 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 57.344.749,27 zł, 
w tym:
- wydatki bieżące 39.167.065,77 zł
- wydatki majątkowe 18.177.683,50 zł.

§1

§2

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

1t“" °  1«  < UMINY CHORZELE





Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 121/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 23 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

852 Pomoc społeczna 14 314 035,00 0,00

o 7 Rn nn
14 314 035,00

9 0 c q h nn

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

20 940,00
15 000,00 2 000,00

oyu.uu 

17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 578,50 650,00 3 228,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 367,50 100,00 467,50

85219 j ’ - 2 750,00 9oo UUU,UO
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632 250,00 - 2 000,00 630 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 000,00 - 650,00 114 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 000,00 -100,00 16 900,00

Razem : 57 344 749,27 0,00 57 344 749,27

BeSTia
Strona 1





U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 121/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 23 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r.

do §2

Dokonuje się przeniesień w wydatkach budżetu gminy na 2016 r., jak niżej:

W dziale 852

- rozdziale 85206 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł, 
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 650,00 zł oraz składki na Fundusz Pracy o kwotę
100.00 zł.

- rozdziale 85219 - zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł, 
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 650,00 zł oraz składki na Fundusz Pracy o kwotę
100.00 zł.

CHORZELE




